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BASHKIA TIRANË 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
 

 
Shtojca 13 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

  29.07.2024  

 

Drejtuar:  

 

1. Dixhi Print-AL shpk 

Vore, Zona Kadastrale Nr.1751, Tirane 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Sherbim  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Sherbime printimi”me Nr. REF-13018-07-

12-2024, me fond limit 5,600,000 leke pa TVSH, me kohezgjatje 8 muaj nga data e 

nenshkrimit. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.DIXHI PRINT-AL                                                                                K72210003J                     

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është 

e zbatueshme  5,428,500  leke pa TVSH 

                             (pesemilioekaterqindenjezetetetemijeepeseqind) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ______________             

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it 

 arsyet   
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

1.DIXHI PRINT-AL                                                                                K72210003J                     

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është 

e zbatueshme  5,428,500  leke pa TVSH 

                             (pesemilioekaterqindenjezetetetemijeepeseqind) 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Henril ÇULE 


